PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2014

               № 233
О внесении изменений в постановление Администрации
Колпашевского городского поселения от 20.04.2011 № 95
«Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача информации
об объекте учета Реестра муниципальной собственности
МО «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 20.04.2011 № 95 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача информации об объекте учета Реестра муниципальной собственности МО «Колпашевское городское поселение», а именно:

1.1. в пункте 2.2. официальный сайт Администрации Колпашевского городского поселения читать «http://kolpsite.ru/»;

1.2. абзац 1 пункта 5.5 изложить в следующей редакции:

«При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа Учреждения, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников